และเขียนแบบงานต่อเติมอาคารปฏิบัติการคณะพยาบาลศาสตร์ จ านวน 1 งาน โดยวิธีคัดเลือก  นั้น 
                จ้างออกแบบและเขียนแบบงานต่อเติมอาคารปฏิบัติการคณะพยาบาลศาสตร์ จ านวน 1 งาน 
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาววิชุดา กุลวุฒิวิทย์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 245,000.00 บาท 
(สองแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ 
ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ. 2568 

(นางสุทิศา จันทรบุตร) 
      รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน